
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mraznička LGex 3410 MediLine | LIEBHERR
Vysoká laboratorní mraznička exproof

Vnější digitální ukazatel teploty
Možnost uzamčení dvířek na klíč
Možnost změnit stranu závěsů umožňuje uzpůsobení dle individuálních potřeb
Optická a akustická signalizace v případě poruchy a alarm po přerušení dodávky el. energie
Vnitřní prostor je přípustný jako prostředí s nebezpečím výbuchu zóny 2 dle 2014/34/EU (směrnice ATEX)
Mezi typické produkty pro skladování patří výzkumné vzorky, činidla a laboratorní inventář, které jsou
klasifikovány do třídy výbušnosti IIC a teplotní třídy T6 dle 2014/34/EU (směrnice ATEX)
Není vhodné v lednici skladovat krev, plazmu nebo jiné tělesné tekutiny pro účely infuze
Spotřebič vyhovuje příslušným bezpečnostním předpisům a směrnicím EU 2006/42/EG, 2014/30/EU,
2009/125/EG a 2011/65/EU

Technické parametry
Užitný objem, celkem: 284 l

Nastavitelný rozsah teploty: -9 až -30 °C

Barva: bílá

Materiál dveří: ocel

Zásuvky v mrazící části: 8

Zámek: součást vybavení

Hluk-akustický výkon: 45 dB

Spotřeba energie za rok: 478 kWh/a

Napájení: 220 - 240 V, 50 Hz

Vnější rozměry (š x v x h) : 60,1 x 61,8 x 184 cm

Hmotnost: 86 kg

Mrazák LGex 3410 MediLine

Model Balení (ks) Katalogové číslo

Mrazák LGex 3410 MediLine 1 F999551


